FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS - FESC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

1

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE CANCELAMENTO/ REEMBOLSO

O Presidente da FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS – FESC (SP), usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição

Federal, torna público o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE CANCELAMENTO DA INSCRIÇÃO/ REEMBOLSO DA TAXA, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO

RESULTADO DA
SOLICITAÇÃO DE
CANCELAMENTO/

REEMBOLSO

ELIANA CRISTINA VENTURA SERVIDONI 266524692 15596 MOTORISTA DEFERIDA

FREDERICO SALGADO DA SILVA ABRAHÃO 368045444 12193 MOTORISTA DEFERIDA
JULIANA APARECIDA TOME ALESSI 403779947 10540 MOTORISTA DEFERIDA
LETICIA RIE SHIMAZAKI 487560334 14395 MOTORISTA DEFERIDA
NADIA REGINA ANDRETA 402547202 11541 MOTORISTA DEFERIDA
ROSEMEIRE FERREIRA FAUSTINO 21384512X 11205 MOTORISTA DEFERIDA

Os valores pagos pelos candidatos, a título de taxa de inscrição, cujas inscrições encontram-se homologadas, serão devolvidos pela

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS – FESC (SP), no período de 19 a 31 de julho de 2019, por meio de depósito em conta bancária

indicada pelo candidato, de titularidade do próprio candidato ou de terceiro.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

São Carlos, 18 de julho de 2019.

FERNANDO HENRIQUE DA SILVA CARVALHO

Presidente da FESC /SP